
Uherské Hradiště
Srdce Slovácká

Město Uherské Hradiště
Odbor správy majetku města

Váš dopis zn.:
Ze dne:
Naše č. j.: 
Spisová zn.: 
Počet listů/příloh: 
Vyřizuje:
Telefon:
E-mail:
Datum:

MUUH-SMM/51324/2022/proch 
Spis/1/2022
0/0
Ing. Lenka Procházková

lenka,prochazkova@mesto-uh.cz
15.06.2022

muuhvp22v00i32
Česko kvete MV s.r.o.

Václavov 730/1 
671 72 Miroslav 
IČ 26975319

Objednávka číslo: 569/2022
Toto číslo objednávky uveďte na faktuře

Objednáváme u Vás;

Dodávku a mechanizovanou výsadbu cibulovin směsi Natura Pléneuf do travnatého pásu u komunikace 
Sokolovská v lokalitě U Cihelny dle zaslané cenové nabídky.

Předpokládaná cena: 92 535,00 Kč bez DPH 
111 967,35 Kč vč. DPH

Žádáme Vás o potvrzení přijetí objednávky nejpozději do 5 pracovních dnů od doručení, a to jednoduchým 
sdělením na e-mailovou adresu iana.chrastkova@mesto-uh.cz.

Potvrzení objednávky bude sloužit k uveřejnění v Registru smluv dle Zákona o registru smluv (zákon č. 
340/2015 Sb.). Podle tohoto předpisu je povinností města Uherské Hradiště zveřejňovat smlouvy uzavřené 
po 1. 7. 2016 s plněním nad 50 tis. Kč bez DPH v uvedeném informačním systému.

S pozdravem

Ing. Radek Chybík
vedoucí odboru správy majetku města

Mgr. Josef Botek 
tajemník MěÚ

Fakturace v přenesení daňové povinnosti
V případě, že fakturované práce odpovídají číselnému kódu klasifikace produkce CZ - CPA 41-43, bude 
faktura vystavena v režimu přenesení daňové povinnosti dle ustanovení § 92e zákona č. 235/2004 Sb. 
o dani z přidané hodnoty. Faktura musí obsahovat sdělení, že výši daně je povinen doplnit a přiznat 
objednatel.

Masarykovo náměstí 19 

686 01 Uherské Hradiště 

www.mesto-uh.cz

T +420 572 525 111 

E ejX)datelna@mesto-uh.cz

IČ 00291471 

DIČ CZ00291471

Č.Ú. 19-1543078319/0800 

DS ef2b3c5
1/2

muuhvp22v00i32



Sdělení ke statutu nespolehlivý plátce
Dodavatel se zavazuje, že v případě nabytí statutu „ nespolehlivý plátce", ve smyslu zákona č. 235/2004 
Sb. o DPH v platném znění, bude o této skutečnosti neprodleně odběratele informovat. Odběratel je poté 
oprávněn zaslat hodnotu plnění odpovídající daní z přidané hodnoty přímo na účet správce daně v režimu 
podle § 109a zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty v platném znění.

Sdělení o účtu
Dodavatel prohlašuje, že poskytnuté číslo účtu pro zaslání platby za uskutečněné plnění, je totožné s 
účtem zveřejněným způsobem umožňující dálkový přístup ve smyslu § 96 zákona č. 235/2004 Sb, o DPH 
v platném znění. V případě, že dojde ke změně čísla tohoto účtu, bude odběratel neprodleně informován.

Masarj'kow náměstí 19 

686 01 Uherské Hradiště 

www.mesto-uh.cz

T +420 572 525111 

E epodatelna@mesto-uh.cz

IČ 00291471 

DIČ CZ00291471
Č.Ú. 19-1543078319/0800 

DS efeb3C5
2/2



«r# ^ ^
VERVER
EXPORT

Česko kvete
CN č. 20220614 pro Uherské Hradiště - dbuiovinv a mechanizovaná výsadba

14.06.2022

Kód a popis výrobku
Cena/jedn.
bez DPH

Cena/jedn.
sDPH

Počet
kitů/ks

Cena celkem
bez DPH

Konečná cena 
sDPH

Natuta Pléneuf - směs 19 druhů květin

7 354,00 8 898,34 10 73 540,00 88 983,40

Mechanizovaná výsadba cibulovin 18 995,00 22 983,95 1 18 995,00 22 983,95

Doprava: 0,00 0,00
Celkem: 92 535,00 111 967,35

Termín dodání cibulovin k zákazníkovi: 39. týden
Termín mechanizované výsadby: 40.-41. týden
Nabídka platí do 28.6.2022

TERRACOTTEM Universal Fyzikální půdní kondicionér určený ke zvýšení vodní a živné kapacity půd a růstových médií,
- půdní kondicionér ke zlepšení jejich struktury, provzdušnění a výkonu. Podporuje rozvoj kořenů, růst rostlin

a zároveň snižuje potřebu zavlažování až o 50 %.
^ ! i i A - to nejlepší pro vaše stromy a keře, letničky a trvalky, trávníky atd.

TerraGdttem’
Gena/kg 
bez DPH

Cena/kg
sDPH

Balení
kg

Cena za balení 
bez DPH

Cena za balení 
vč. DPH

330,00 399,30 20 6 600,00 7986,00
350,00 423,50 10 3 500,00 4235,00
380,00 459,80 5 1 900,00 2299,00

Sleva při odběru nad 100 kg včetně je 10,-Kč/kg 
Sleva při odběru nad 200 kg včetně je 20,-Kč/kg

Vyřizuje: 
Martin Vodák

Česko kvete MV s.r.o. - obchodní zástupce firmy Verver Export pro oblast Moravy
IČO: 26975319
DIČ: CZ26975319 

OR u Kraj. obch. soudu 
oddíl C, vložka 49360

e-mail: info@ceskokvete.cz
www.ceskokvete.cz

Česko kvete MV s.r.o. 

Václavov 730/1 
671 72 Miroslav


